
K-MV G 230 V, 50 - 60 HZ D
Normally closed, 230 V, 50 to 60 Hz, directly operated

Nonostante il più attento esame non si possono escludere eventuali errori ed omissioni, non ci assumiamo alcuna responsabilità per le indicazioni contenute.
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Caratteristiche
Collegamento elettrico For Pg 11P connector socket, acc. to DIN

4400
Grado di protezione IP65 (with connector socket fitted)
Temperatura del fluido max. +90 °C with Perbunan-seal; max. +130 °

C with FKM-Seal
Alloggiamento, sede valvola Stainless steel
Parti interne Stainless steel
Guarnizione Perbunan (NBR) or FKM

Nota
Altri dati su richiesta.

Descrizione
Available versions, Directly operated, Combined operation

Articolo
Denominazione Filetto pressione d'esercizio max. NW Materiale di tenuta A B Forma costruttiva
 (bar) (mm) (mm)
K- 07 30 22 46
K- 07 30 22 48
K- 07 30 22 47
K- 07 30 22 49

G 1/8
G 1/8
G 1/4
G 1/4

20
20
12
12

2,4
2,4
4,0
4,0

NBR
FKM
NBR
FKM

80,0
80,0
85,0
85,0

30,0
30,0
45,0
45,0

1
1
1
1


